mini dñō qm̄ bo. qm̄ in secul. mi. eius. Et rursus. **N**ostro dñi. q̄ nō sum⁹ psumptu⁹ et s̄tia. **S**tudeamus docimētū. et sapientes fieri studeamus. et emittamur tale nobis intus formare spectaculū et cōnentus. **A**ffirmo quisq̄s tale sibi fabricare merentū magnopē vagabīc extēnus ad videndum vanitatem. impletū q̄z iocundus illud satiri⁹. **T**ecū habita. **N**ō erit solus q̄ tam nūero ordinatoq; stipabīc comitatū. qui p̄terea regnū dei intra se stabiluerit ab omni cōturbatō elemotū. **L**eterū nō habz alius sūg hoies smo virsūpria bruta qui nō taliter ascēdēt ad corālū et sit taliter ioban̄es alter in deserto mō quo p̄fati sumus. **H**ec vita pficiat semp nesci⁹ qd erit q̄ illa vita nō ent iuxta dictū **Jug.** Nūq; ali bi melius experīb̄ hō illud qd de sapientia p̄nūciat sapiens. **I**ngredies inq̄t domum meā cōquescā cū illa. **N**ō enī hz amantidinē p̄uersatio illius. nec tediū p̄uictus illius sed lenitidū et gaudiū. **A**lt vero si deleat nos ad hoc spectaculū diuinū p̄inge: re et bñ disponi in multis ut prius an paucis vereatur necesse ē. **J**ohānē quippe moresq; suos imitan̄ cōuenier de quo subdit euagelista q̄ erat iobes vestit⁹ pilis came: loz et zona pellicea circa lūbos eius et locustas et mel silvestre edebat. **C**irca quez locū finē faciēs expositōi līfali et plurima p̄rasiens quero. **T**ru vita iohānis fuent angelica et inter hoies pfectissima: q̄ non. **V**ita iohannī finū innaturalis. q̄ solitaria. **N**ō enī bñ p̄bīm. i. **P**olit. naturaliter est aīal ciuile. **U**nde et cōuersatio domini ihu xp̄i que est nostra instructio fuit cōmu: nis et nō solitaria. **E**t cōfirmat. q̄ iohānes nō insecurus ē corporaliter xp̄m in terris ton: uisitante. ergo nō fuit pfectus. cōsequētia tenet q̄ illud qd ostendit xp̄s iūmeni. **A**dat. **xix.** Si vis pfectus eē vade et vede oīa q̄ ha: bes et da pau. et se. me. **O**ppositū p̄tz er di: cūs et allegatis super līfam. **C**uestio ista principaliter ē ad inuestigandū de vita soli: taria seu p̄templatua quā tenuit **Job.** et cōp̄tatoe eius ad actiū. **P**onā notabilia et eliciā conclusiones. **M**otandū q̄ vno modo vita p̄templatua seu actiū a qbū: dam accipit̄ p̄ ipā anima q̄ est vita prima. **T**ua nō ē dīlam inter istas duas vitas in

eadē hoie nī reducamus ad hūc sensū q̄ alia viuēs vita speculatiua aliter sebz q̄ dū viuit vita actiua. **S**ecundo modo accipitur pro opatō vel cōuersatō et vita prima p̄cedēt q̄ duplex ē. quedā immanens. alia transiens. **M**otanduz q̄ bñ hanc accep: tionem ē diversitas loquetū. **A**ccipiunt enim quidā vitā actiū p̄ omni opatione corporali meritoria termiata ad obiectum extrinsecū. et sic generaliter omne opus bo: num cū gratia faciū transiens in extēniores naturā ent de vita actiua quātū cūq; spū: le vel corporale videatur et omnis actiū im: manēs meritorius ēēt vita cōtemplatiua et p̄cipue si sit respectu dei cuius modi ēspe: culatio et delectatio et amor seu fruitio ha:bita de deo. **A**lij aliter distingunt dicentes q̄ vita actiua est cōuersatio corporalis me: ritoria bñ quam prouideat ecclēsie vel par: ti eius primo et principaliter quo ad corp⁹. vt est exercitū in septem operibus miseri: cordie extēnioribus sicut **M**artha prouis: debat corpori christi. **V**ita autem contem: platiua est cōuersatio meritoria bñ quam primo et principaliter suffragatur ecclēsie q̄ ad mentem et bona spiritualia. et sic predi: catio / sacramētoz et ministratio et oratio spe: ctant ad cōtemplationē. **E**riste ē cōuenien: tior modus. **C**quo circa adhuc p̄t fieri distincio de bonis spūalib⁹ q̄q̄ videaz in p̄pria et abusu tñ loquētū / qñq̄ sic acci: pituret dicamus generaliter bona spūalia que spectant ad p̄tem clēnicoz et sacerdotū quas antonomatice appellamus. et sic pre: dia et possessiones ecclēsie et eius iurisdictio: nes erunt quedā spūalia. **T**emporalia ve: ro sunt que in p̄tem laicorū cesserunt. et sic eadē bona erūt prius et posterius tempora: lia et spūalia. et bñ hoc distinguit iurisdictio: spūalis et corporalis siue temporalis. **T**er: tio motandū q̄ in eadē ecclēsia p̄t imagi: nan quadruplex modus viuendi. **Q**uidā viuunt vita que nec est cōtemplatiua nec actiua proprie sicut paerī baptizati nō dñz capaces rationis. **S**ecunda est vita pure actiua. **T**ertia ē speculatiua. **Q**uarta est mi: gta et vtrraq;. **Q**uarto motandū q̄ aliquā dicit̄ melius altero duplicitate. vno mō ab: solute et absq; respectu ad aliud. alio mō re: latine seu cōditionalē. **E**xemplum p̄bi ad